bez przerwy.
7. Otrzymywanie zawsze ostrych i wyraźnych typów (liter),—

dzięki trwałości zahartowanych stalowych stempli.
8. Zmniejszenie miejsc na zakłady drukarskie.
Na podstawie wyliczonych zalet i korzyści nie wątpimy, że

wynalazek p. Liwczaka ma przed sobą świetną przyszłość.
Warszawa, dnia 2 (14) sierpnia 1879 r.
Podpisano: G. Gebethner, starszy Zgromadź, drukarzy i

właściciel drukarni i księgarni. A. Saładycki, podstarszy Zgrom,
drukarzy i dyspozytor drukarni. Właściciele drukarń: J. Berger,
Alex. Gins, J. Kowalewski, H. Orgelbrand. Dysponenci
drukarń: J. Gryczyński i K. Krasuski.